
Mamtobas previRSieha utställning i j
avslntades t v var l - 

alla avseenden en storartad snccea*. 
V ad er en av dagarna besöktes den av 
så många som 37,000 personer

Folk som behålla sina pängar 
i en gammal strumpa *

hava sig själva att akvlln. om de förlora dem genom
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Vakna drömmar.I
slanniska, tacka livet att det gav 
.5i*kt att stundom glömma, 
makt att

w Frakt ser luftpOn. Löjtnant C P 
Thoralou landsatte en da* t t. I Dne-sänka ned i djupan grav 

ga. vemodäfyllda kamp.
Skönare ej finns an vaken drömma, 
låta tanken spela inför öppen ramp.
\ ad hjirtat Lingtar och vad själen trär' 
sedan många, många, langa år.

årens ¥phin en passs* era re samt se pound-

Eld eller stöldtobak. Han fortsatte sedan Ull Kam 
sacfc och Helly Sask 

Vetacertifikaten kunna Inväxlas 
mot k oa tan ter t Province of Manito- 
ba Savlngs Office utan någou »om 
helst kostnad Allaredan har sagda 
sparkassa växlat dylika rertlfikat till ‘ 
en summa av |1,000.

fVägniepektion. Representanter från 
20 mnnlclpalsambållea 1 nordvästra 

t provinsen besökte t v. Dauphin for 
! att inspektera vigkonstruktionen där- 
-tades Man tänker nämligen bygga 
175 mil landsvägar for en kostnad av 
$330.000 * !

15 bushels vete per aere väntar ] 
man att få 1 provinsen. Den norra < • 
delen kommer nr. ett, södra nr. två ] 

i och mellersta nr tre. Enligt denna • • 
beräkning kommer skörden att stiga ] 
till 40,000.000 bushels, totalarealen av 1 ‘ 
vete år nämligen 2.862.383 avres , ,

Farmarbutiker. En ko-operativ ked- ‘ ' 
j ja av butiker under hamn av the Far- 
, tners Mutual Stores. Ltd. har organi- ] [ 
i serats i provinsen Idén om detta « * 

uppstod i St. Rose. Bolaget är kapi-1 ] j,
I taliserat for $500.000. av vilka redan * ’ 
andelar ha sålts for $225,000.

Svårt skadad blev i lördags mr Aug. * *
Hägglund 1 Norris Lake. Av ett fal • • 
lande block från en hölyftningsmaskin ] ‘

: träffades han vid ögat. <a att detsam- « • 
j ma starkt svullnade upp I>et var en 1 i 
ren lyckträff, att han ej blev dödad. 1 ‘ ‘

i. ge, Norge eller Schweiz. 

Fråga vår manager om en­
skildheterna.
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Öppna cn bankräkning i vår sparbank

Vi välkomna små bankräkningar
IB**n år tu - = -r.<»

Pr*i
prL.. Människa, tacka livet att det ga\ 

ykåmska hel av det förflutna.
Tacka, för r.tt bortom drömmens hav- 
du kan skåda tankens sagoslott, 
fast ej ögon aro uti sömnen slutna. 
Dröm n.a vaken art t man äntligt nått 
oa jorden hår sin längtans paradis, 
ack, det är manna blott och himlaspis.

Människa, när din tanke flyger bort 
på fantasien» yyllne vingar, 
tiden tyck c’.i städse sä oändligt kort, 
även o..- d:n uröm har varit läng.
Din sjai sig högre och allt högre svingar 
upp i eterns rymd förutan tvång.
Där den glades, ty den hämta får 
kraft och mod för framtids är.

"*•1
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► Rådfråga vår manager vid eder Bär ma» t* filiala»
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Dodd-» Kidney Pilla hjälper alla 
former av njursjukdomar, såsom 
reumatism, Brights sjukdom, dia­
betes och ryggvärk. Dodds Kid­
ney Pilla sälja» för 60 cents per 
ask av alla apotekare eller sändas 
per post vid mottagandet av betal­
ningen. The Dodds Medicine Co. 
Ltd., Toronto, Ont.
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Har denna bank möjlighe­
ter att säkerställa edra re­
misser vare sig per post el­
ler kabel.

Torsdagar den 5 augusti 1920.
VI ha flera gottköp I följande 

byggda traktors for

Omedelbar leverering

VI vilja här 1 korthet angiv* några 
synpunkter.

Den ömsesidiga misstron och fruk­
tan staterna emellan har helt viset ut­
gjort en viktig orsak och denna oraak 
till krigiska konflikter torde vara kon­
stant. Vidare natlonalltetsproblemet 
1 dm två former: den ena. att en un­
dertryckt nation önskar frigöra sig 
från förtrycket — Finland. Polen; den 
andra, att enskilda stater önska med 
sig förena delar av andra staters na­
tioner. åven då icke rasgemenakap kan 
åberopas aom stod för annexionen 
Som vi »ett. har detyia imperialist i» ka 
politik särskilt framträtt 1 kolonial­
problemet. Man Behöver blott erinra 
om den engelska Imperialismen I Afri­
ka med des» två huvudgrenar Den 
ena av dem omfattlf det egyptiska 
problemet England bar som bekant 
vid upprepade Ullfållen i de högtidli­
gaste former förklarat sig skyldigt 
och villigt att, så snart det Infort ord­
nade förhållanden i Egypten, återläm­
na landet, som det besatte 1882 under 
förevändning att söka stilla orolighe­
terna där. Alla måste erkänna, att 
det tagit bra lång tid för England att 
gfiioraföra sin påstådda avsikt. Den cent var lantbefolkning, 
andra huvudgrenen av den engelska 
imperialismen i Afrika omfattar det 
ostafrikanska problemet. De tyska 
Ostafrikanska kolonierna ha alltid kor­
sat Cecll Rhodes' Kap-Kario- plan 
Omedelbart efter krigsförklaringen 
skred därför England också till eröv­
rande av tyska Afrika. Och England 
nedlade ej vapnen, förrän det fullbor­
dat denna erövring Kommer så där­
till den engelska Imperialismen 1 Asi­
en. den japanska, den franska, itali­
enska och amerikanska

Till dessa geografiska former for 
imperialism komma andra grupper av 
krlgsanlednlngar. vilka alla till xen 
viss grad kunna uppfattas som ut­
tryck för samma politiska tanke: det 
kommersiella världsproblemet, stri­
den om företrädet i världshandeln. I 
den striden blir det aldrig någon fred.
Den har medverkat till världskriget 
genom att egga upp sinnesstämningen 
hos de starkaste konkurrenterna, den 
angio-amerikanska rasen och den ger­
manska. genom vädjan Ull de hart när 
obarcihårtigmste känslorna hos män­
niskorna. nämligen rivalernas hän­
synslösa självbevarelsedrift och öm- 
■esldiga tilllntetgorelsebegår. Det år 
ej osannolikt, att detta samma pro­
blem 1 sinom tid kommer att skapa en 
motsvarande konflikt mellan de vita 
och färgade raserna.

Men samtidigt har det kommersiel­
la världsproblemet framträtt inom de 
olika staterna som ett socialpolitiskt 
en tvekamp mellan kapital och arbete, 
som tillspetsats genom arbetarnas 
krav på ekonomisk likhet inför la­
gen på så sätt. att den enskilda ägan­
derätten upphäves, och produktions­
medlen förstatligas eller, som det van­
ligen heter sociallseras. Dagshändel­
serna visa klart, att denna socialpoli­
tiska syn på förhållandet mellan män­
niskor står till sin riktning i opposi­
tion mot den ekonomiska och politis­
ka pfoblemet får sålunda en utrikes­
politisk betydelse, emedan kapitalet 
ar Internationellt. Varje stat blir In­
tresserad av. vilka principer som äro 
rådande i andra länder. Kapitalist­
samhällen sådana som England. Frank­
rike och Förenta staterna ha därför 
det starkaste intresse av. att andra 
staters samhällsordning icke utveck­
lar sig i strid mot deras ekonomiska 
grundlag.

Den sociala striden utgör världskri­
gets epilog Den år visst icke. som 
många trodde för ett par år sedan 
närmast en matfråga Den har djupa 
rötter i det förgångna, och dess verk­
ningar komma helt risst att inleda en 
ny epok i mänsklighetens underbara 
historia.

skjuter allt*| PAPPERSPRISET 
.1. j.imt I böjden och under de se- Människa. lär dig drömma vaken blott 

för att livets krafter hämta.
Bar inom dig. fridens, lyckans sagoslott 
och sorgens tusen röster ej du hör.
När gravens klockor en gäng klämta 
med sinne fromt och glatt du dör.
Ja. lat oas drömma vakna sasom barn. 
ej dä vi bindas utav livets garn.

naste åren bar det »tigit mellan 500 
och 600 procent. Lågg därtill att av­
löningen for personalen både I tryc­
keriet och på kontoret stigit med un­
gefär 50 procent, så kunna våra varda 
låsare själva förstå, att vl måste ha 
okade Inkomster för att fortsätta ut-

1 Happy Farmer 
1 10-20 Mogui 
1 Herr A Wheel drive 
1 20 H.P. INC.
1 15.30 Falrbanka 
1 25 H.P. Titan
1 12-25 H.P. Mogui A 6 bottom 

Cockshutt Gang

Pängar sändas till Britiska 
öama, Frankrike. Italien, 

Belgium, Serbien, Grekland, 
Danmark, Rumänien, Sver- j"givandet av tidningen

Under de sist* åren ba vå vant oss 
att betala bogre priser för allting nre i 
undantag av för våra svenska tidnin­
gar De engelska Udplngarna ha 
höjt båd«- prenumerations- samt an- 
nonwprleet De svenska tidnlngsägar 
na måste vara både tålmodiga och 
blyga, då de under dylika förhållan­
den ej höjt sitt prenumerationspris

T 1 20.40 H. ParrReimar Remidav.
vagen

Välkänd agrikulturist avlider. Allan 
Turner i Virden avled f v. efter en 
operation. Han var en av västra Ma 
ifitobas bäst kända agrikulturister 
samt under 20 ftr en framgångsfull 
farmare i Two Creeks distriktet. VI-1 
dare tog han en aktiv del 1 publika 
affärer. Vid sin dod var han 68 år 
gammal.

Dödsfall. Den 28 juli avled mrs 
Gertrud Edström i sitt hem i Eriks- 
dale, efter en svår och smärtsam sjuk-

Tångåsen. Offerdalen. Jämtland, den 
28 nov. 1859, således 60 år och 8 må-
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iNew Brunswick. HMlh The Royal Bank 
of CanadaTiftv

1 Förenta Staterna ha en del sven­
ska tidningar redan börjat boja dessa 
och flera komma att TÖlja 
Detsamma måste också vl 1 en snar 
framtid gora. om vl skola kunna exl- 

Når denna förnojnlng skall ske

T/rrtee\ &Kapital och re­
serv ..................
Totaltillgångar 
över

New Brunswick är den största av stan en million pounds aV smör och 
havskustprovinserna med en areal av ost marknadsföres.

6 kvadratmil Av detta är 4..530,-
298 aeres eller omkring en fjärdedel {duktlon uppgår till omkring en million 
bebott. Befolkningen vid den senaste 1 dollars
census var 351.889. av vilket 70 pro- i guld, blyglans, albertite. salt och slip­

stenar ha funnits l olika sektioner. En 
Som 1 de flesta andra provinserna i del av kolgruvorna särskilt 1 Queens 

är folkets verksamhet bestämt av dé county ha förklarts vara mycket vär- 
naturliga resurserna. Begränsat på 1 defulla och provinsens samtliga resur- 
tre sidor av Chaleurs Bay, Oulf of St. ; ser ha beräknats till 151 million long 
Lawrence.

Mrs. G. Edström var född 1 $35,000,000 445 MAIN 8T. Telefon: N. 1387
I WINNIPEG.

(Mitt emot Ashdowns Retail.)och hur stor förhöjningen skall bil.
New Brunswicks årliga mineralpro-

$587,000,000nader gammal. Förutom av sin make 
sörjes hon av fem söner samt en del *
släktingar och mänga j ■»«»♦>$♦$♦»»»♦»+»»♦»♦»♦♦»»»

Meningenba vl annu ej beslutat 
med dessa rader år att giva våra lä

Tillgången på kol. koppar.
Assembling Plant AWorks:

11 Notre Dame. hörnet av Tachesare en upplysning på förhand om, att 
priset kommer att hojas

Varje tänkande person måste inse. 
alt vl på grund av de rådande pris­
förhöjningarna också måste forhöja 
priset på tidningen 
äro så klara och tydliga att Intet mer 

När allting

efterlämnar minnet av en 
och öm maka och moder. Det lekam­
liga lidandet, som till sist ändade hen- Ontario och representerande 14.000 or- 
nes liv bar hon med ett ovanligt tå-1 ganiserade
lamod och längtade att få komma dit. I EfteP en tueenmj|a tur genom den redaktör-
där ingen sorg och sjukdom eller död | |andsbygd. betjänas av Lacombe “err “ när-dula redo
finns Begravningen ägde rum son- !„ WeUsklwln bran,1,erna av C. P/ J"K 11lnnu,t, med"* för *• nll" 
dagen den 1 augusti. En stor skara .. ffi k, * , H v j McLean xi8nln,i: r< r influ na del r r 1 y

ämäs - « - ..,p. 7;.vr— £
rrÄrr=rs*Ä t»t? -rrrr « =- .....................
arpastor B. Håkanson. som boll en kort ! övertager Edmonton Danvegan * Br1-, Svenaka Höds Korset, 
betraktelse över Uppb 14:13. Sall- ‘^h Columbia järnvägen pä 5 är, op., 
ga äro de doda som 1 Herren dö här-l med rättighet for de förstnämnda 
* . .. , .imU vila i ött lnoin denna tid kopa den.
sig från ”sitt" arbet. ty deras gärning Erhåller fint arrende. General Wtm Redovisning för Influtna medel till 

*? . B H : l^ndaay erhöll f. v. license på 1,929 de nödlidande barnen i Österrike un-
0 (em e r_____________ _ i aeres av tjärland 1 provinsen på spe- der tiden 2 Juni — 29 Juli 1920.

IStrait ton. En av de rikaste järntillgångar-NorthumberlandSkälen därför samt Bay of Fundy är fiske maturligt j na är belägen vid Nipislguit floden i 
en av de största och mest värdfulla j Gloucester där en utmärkt Järn- och 
industrierna jämte skogshanteringen j stålindustri

Det finnes over 2 billioner fot av har funnits i Westermoreland och Al 
stående timmer A provinsen och ex-! bert counties och vlttspridda reser- 

rör pappersmassa sti-1 volrer av naturlig gas under högt tryck 
avtappas. Ofantliga områden av olje- 

Den beräknade skiffer ekistera i Albert. Westmore, 
land och Kings counties. Det finnes 
en myckenhet vattenkraft i de olika 
floderna och deras bifloder. Den stör­
sta kraften finnes i Grand Falls vid St. 
John. varest över 100,000 hästkrafter 
äro tillgängliga, då vattenståndet är 
som lägst p& sommaren. Vid den se­
naste census hade New Brunswick 1,- 
158 fabriker samt gör snabba framsteg 
på det området. Det finnes över 80 
brancher av kannadensiska oktrojban

behöver säga* därom 
annat »tiger, så måste ock priset på

utvecklats. Petroleum

Detta är ej sagt somtidningar stiga 
någon ursäkt, ty vi äro 1 vår fulla rätt 
att taga mera betalt för vår tidning 
Varför »kola alla andra ha rättighet 
att taga mera betalt och icke vl?

Under forhoppning om alt våra lä- 
aar.e Inse det rättmätiga uti detta vU 
ja vi fortfarande bedja oro det benäg­
na understöd, »om vl hittills rönt av 
svenskarna

av virke
ger årligen till 125,000 famnar värde­
rat till $1.000.000. 
skogsarealen är 9.000,000 aeres. Pro­
vinsen har 240 aktiva sågverk och tu­
sentals män finna anställning i de 
olika brancherna av skogsindustrin. 
Inemot 250.000,000 fot timmer — ute­
slutande ribbor etc. — sändas årligen 
ut från sågverken vid St. John River 
och stora kvantiteter exporteras ock­
så från hamnarna 1 norr.

Den provinsiella fiskerinäringen an­
ställer omkring 20,000 personer Nä­
stan 400 fartyg och 8.000 fiskbåtar 

i bruk och värdet stiger till över

till

Med utmärkt högaktning.
Hans Widenfelt.

-

detta land.
I * iflerade villkor för att han grundligt 
skall undersöka möjligheterna att ut­
vinna det m&sta möjliga av sagda Man

Genom Canada Nyheter Wlnnipeg, 
Ingen ko-operativ sammanslutning Man $ 33.00

för att sälja vete detta år kommer att Red. E. Lindberg Wlnnlpeg,
bildas av farmarna här. även om rege- Man............................. .....................
ringen ej låter vetenämnden fortsätta.: c. Fernstrom Jedburgh,
Detta var åtmflstone den åskt. som sask..................................................
hystes av H. W. Wood, persdent för j 
United Farmers of Alberta, vilken f. 
v. återvände till Calgary efter en tur 1 
Ed monton-d istrikte t.

I
Saskatchewan. Genom Canada Posten Wlnnlpeg.

$ 38.55
••TTQN ÖVERENS MED EDER 

-tV själv att detta är edert hem 
samt att Jordbruket är Eder utvalda 
sysseluättnlng Jag känner ej till nå­
gon plats, där mina gossar och flic­
kor ha en storre möjlighet att leva ån 
Just rått häl* på farmen Jag skulle 
önska alt vårt tolk intoge denna stånd­
punkt. ty endast därgenom kunna vl 
hoppas på at utveckla ett sunt Jord 
bruk " På detta sätt uttryckte »Ig 
nyligen en framstående farmare

Ovanstående yttrande år värt att 
tagas 1 allvarligt övervägande Ett 
permanent Jordbruk beror på den råtta 
utvecklingen av hemlivet. Om farma­
ren anser ein sysselsättning som ett 
medel att på gamla dagar draga sig 
tillbaka, hur skall han då begära att 
hane gossar och flickor skola uppta­
ga hans profession’ 
ga v| ej 1 betraktande det unga släk­
tets känslor Stadens lockelser ha al 
drlg varit så stora som Just 1 närva 
rande tider och det enda medlet att 
motarbeta detta är att göra lantlivet 
lika tilldragande på sitt sätt. Bättre 
skolor, ett bättre socialt liv. förbätt­
rade tågar etc åro viktiga faktgrer 
därvidlag Men framförallt bör hem 
met göras behagligt och modärnt 
Mången anser detta kanske som en 
lyx. men faktum år att farmaren själv 
vinner ekonomiskt på att gora sitt 
hem modärnt och för det andra gör 
han det trevligare för »ig själv och 
familjen.

Vad skulle vårt land bliva, om alla 
farmare droge sig tillbaka från lan­

som Saharas öken 
friskaste och bästa och landsbygden 
är hela landets kårna Om farmar­
na svika »ln uppgift, kunna vt lika 
gärna saga godnatt och draga ‘glöm­
skans täcke over vårt land Farma­
ren år detsamma »om maskinen på 
en ångbåt — utan maskin kan ej ång 
båten gå och utan farmaren kan ej 
Ht land fortleva Vår lantbefolknings 
plikt år att hålla fast vid rodret och 
'len övriga befolkningens plikt år att 
på allt sätt underlätta seglatsen. 
Jordbruket år dH största nationella 
intresse vi ha

Skador till ett värde av $200.000 an tjärsand. 
ställdes vid den cyklon, som härförll- 
den for fram över södra delen av pro­
vinsen. De största förlusterna voro i 
Alameda.

Provinsen representeras 1 Dominlons 
parlament av sju senatorer samt elva 
iMderhusmedlemmar Den provinslel-

$ 1.00$4.000.000 årligen
Farmning är naturligtvis en annan 

mycket betydande branch utav folkets ! ia legislaturen utgöres av 48 medlem­
verksamhet. Varje år ser nytt land mar. Det finnes tre städer i provin- 
tillgängliggjort för farmaren samt an- 8en. nämligen 8t. John. Fredericton 
tagandet av mera modärna jordbruks- samt Moncton Av dessa är Fredric- 

Potatis bildar en av de mest t0n huvudstad.

$ 5 00Upptäckten av olja 1 
Unlty har väckt stor uppståndelse å 
platsen. Imperlal Oil Co., har allare­
dan fört maskiner och folk dit. På 
grund d&rav stiger landvärdet och där. 
varande handelskammare har tagit 
situationen under bvervägande.

Undersökning av “kidnapping". Pro­
vinsens generaladvokat har börjat un 
dersöka de förhållanden, under vilka j 
P. M. Christophera, O. B. U. organisa­
tör. blev “kldnapped" samt förd över | Tidningen. Wlnnlpeg. Man 
på amerikanska sidan Meningen är 
att befordra de skyldiga till straff

Oijefynd.

Dollars 67.65
Montreal den 29 juni 1920.

Hans Widenfeltmetoder
bt-tydande skördarna 1 provinsen och 
den årliga avkastningen stiger till nära 
tio millioner bushels, 
rtng intager en ledande plats och nä-

Canada Nyheter

Allmänna Nyheter.

Redoviining. Ett gram radium värderat hll $120,- 
000 levererades f. v av Förenta Sta­
ternas standardbyrå till New York 
State Instltute for Maglignant Disea- 

, ses.

Mejerihante-

Montreal den 29 Juni 1920. 
Till redaktionen för Svenska Canada

Producering är fortfarande en väl­
gärning för mänskligheten. Betalar äntligen. Hon. Arthur Meig- 

hen bekvämade sig f. v att betala 
sin civic inkomstskatt, vilket belöpte 
sig till $147:75. Så nu slipper han 
bli stämd.

Regi ^T id n i ngssam mans lagningar.
na Daily Post har övertagits av Lea- 
der Pub. Co., Ltd. I Regina och Sas- ' 
katoon Daily Phoenix har övertagits 
av Saskatoon Daily Star Orsaken till ; 
detta ligger 1 de onaturligt stegrade 
prserna på papper samt andra omkost-

“The Land of Liberty” — slavlandet 
Förenta Staterna — har återigen ut­
märkt sig.

1 allmänhet ta-
Dess krigsminister har | Få mera betalt. Samma löneförhöj- 

nämligen havt panna nog att forbju- j nlfig som garantPrats Förenta Stater- 
rta sina soldater oeh officerare att del- na, järnvägsmän, kommer att tilläm- 
taga 1 politiska kampanjer
ning mot att riskera sitt liv får en enligt vad vederbörande f. v. medde-
soldat i detta land till tack att han b<- lade. Hädangången åldring,
rovas sina medborgerliga rättigheter. Vilja ha högre avgifter. En förhöj- gon avled härförliden i sitt hem nord

ning med 40 procent i expressavgif- vist om Wynvard i en ålder av 92 
terna har sökts av American Express år. Den avlidne var född i Island 
Qo. samt Dominion Express Co., en-, samt har under de sista 48 åren tå­
ligt vad järnvägskommlssionärerna f j rit bosatt på platser I Amerika och

För 64 år sedan gifte han

W
ersätt- pag hela Grand Trunk systemet.

Jon Bjorn-
>j X1iKDjupare och djupare tyckes f. d 

borgmästaren 1 Seattle Ole Hanson 
sjunka. Nu 1 dagarna uppträder han 
som vittne emot en del arbetare i Chi- 

Som borgmästare fick han $7,-

XixCanada
sig å Island, men hustrun dog för 20 !

v. meddelade.
Goda skörderapporter. Enligt rap­

porter från stationerna längs C. N. är sbdun i Minnesota. Han sörjes avi
tre söner och två döttrar bosatta i;oo om ärel. men nu tjänar han $35.- R den stou Teckan | j„u araeB ,k„r

»00 om äret genom att predika "ame- den bliva god på de flesta ställen. Wynyard. ,
rikanism” — d. t. s. kapitalism och sammalunda ar ock förhållandet 1] VilJa ej inträda i politik. Saskat-1
slavlära Vl vilja ej säga. att han be- Saskatchewan under det att rappor-! chewan Graln Growers utsände for en ^
ter sig som en lymmel, men vl kunna terna från Manitobe varierande j tld sedan 1.170 brev till sina lokolav-

Äppleekörden för 1919 gick upp till j delningar, till andra organisationer 
3.33L660 tunnor till ett värde $14.- “mt U» Prlv« personer med ITori,å. 
,M,.n m f gan om. huruvida de ville inträda 1,396.210. enligt vad som meddelades f. ® . ... . Av
v AT denna mängd producerade No- *•' pr"T,n8,e'l,i ^'l,l”ka f»,,et *V 
v. Scotia 1.600.000 tunnor varda $».-! ha pnd*s" ’02 b™T
989.680. Ontario 878.860 ,annor Tård, : Bland svaren åro 3« emot ^lltlskt ak 
$7.030.880. Brltish Columbia 745.3001 “”' J* '“dlffereanta .2 i ttrör 
tunnor värd. $6 450.000 Quebee 70,: upp.Ull.nde av en plattform utan att
500 tunnor värd. $527.950 samt New ; *rb>ud» to«'« «>' ” "id'in “mt 30

| i favor och givande forslag.

i!(6
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Det skulle bliva dott och öde 
Lantlivet år det ju tänka det. ?

iSverge-resande att: 
beakta!

Naturligtvis ha presidentkandidater­
na Cox och Harding nekat att begära 
frigivandet av frihetskämpen Eugene 
V. Debs. De frukta nog. att han då 
skulle bliva dem en för stark medtäv­
lare Alla reaktionärer och folkfien­
der glädjas över att Debs fortfarande Brunswick 40,000 tunnor värda $307.- 
måste förbliva ”fästningsfånge” och
vl skulle ej förvåna oss över. om re- Avgående jlmvägschef. Enligt rap- Alberta. ?
dakxor Skarstedt vid Nordsljernan Purt frän Montreal kommer W P ------ t
sände kapltallstkandidaterna Cox och Hinton att srgå aom vice president Förstklassiga kreatur visades vid X
Harding sitt lyckönskningstelegram , ”h J™”*1 r°r Grand Trnnk utMiilnlngen I Lacombe f v som då : *
over detta deras "välvise" beslut ' Pacific Ry . men han kommer att höllB rör 27 de gängen och aom I sin i 
„ver detu deras valvlsa kvarstå som konsulterande medlem „„„„ T,r en ,lor *

vs, tre.» knllee» Svenska Amerl- :‘T direktionen C N R och G T P M*n väntar att provinsen detu är 1
* - " komma efter amalgatlonen att stå un- -kall producera 12,000.000 pounds

der ledning av A. E Warren. nuvaran- ,mor enligt vad en av de ledande me-: 
de general manager för C N R j jeri,terna f v ntul.de sig

Avliden pionjlr. Dr. J D. Lafferty 
avled 1 torsdag» 1 Calgary, där han 
varit bosatt sedan 1884. På sin tid

Alla personer, som ämna re»a töl Sverge 1 höst. gjorde klokast 
uti att 1 tld vidtaga förberedelser därför. Det »er ut. som om det till 
hösten skulle bliva en väldig rusnlng. Därför är det klokt att 1 tid, 
minst en eller en och en halv mnåad 1 förvåg anskaffa pa»» sam t reser­
vera plata Från och med början av augusti kan man på nå sått få 
plats på alla de skandinaviska ångarne Genom att Insända hand- 
pångar till oss försäkrar nl er om reservation för plats, och dessa 
pängar krediteras er. då nl köper biljett. Vl stå även till tjänst, då , , 
det gäller att anskaffa pass genom att sånda er formulär att utfylla < > 

Här som alltid gäller regeln: den som kommer först till kvarn ' ‘ 
får först mala. Om nl dröjer intill det »Inta, år det ganska ovisst, om , , 
ni kan tå någon plats alls. Uppskjut ej till morgondagen, vad nl bor ‘ 
göra idag. Sätt er genast 1 förbindelse jaed oss, om nl tånker resa * 
hem till Sverge

Dessa hastigt skisserade politiska 
problem, som helt visst komma att in­
gående analyseras och utreda i av 
framtida forskare, ha 1 mer eller raind- 
re grad haft sin andel l kriget och 
ytterligare flera med dem Er kännes 
detta, så måste man också förslå, hur 
absurd t och kortsynt det år att 1 Tysk­
land se den ende skyldige till vårlde-; 
katastrofen

Mt

4-tr
/All FOLKEN VILJA taga ram Ing

av historiens olyckor, få de ej 
skjuta t frän såg den tunga frågan var. 
för ha våra handlingar framkallat ett 
ont. som vi Icke önskade? Det gag­
nar därvid föga att säga. att vl alla 
Bro matyrer för naturens lagar Rn 
dylik mekanisk upfattning leder till 
troe på ödet och förlamar handlings­
kraften Blott en Hisk livsappfatt 
ning medför ansvarskänsla och för­
lånar kraft. Söker 
utgångspunkt efter världskatastrofens 
orsaker, ansvar, skald och skyldiga, 
framställer »ig en hel ttOd av problem.

I kanaren påstår i ett av sina senaste 
Ingen kan hår kasta j nummerv all det 4, en Uittare sak för 

första stenen Domen a vt överlam- j amerikÄnska kapitalister att korrum- 
na åt Honom, stom styr folkens öden. ^ den mexikanska regeringen än 

Huvudsaken nn år — med hänsyn den amerikanska, om Mexiko införli- 
tlll framtiden — att vl Icke längre Vad«*s med Amerika. Kära kollega,' 
hängiva o« å. nä*ra illusioner Inför T„ j*,, „.tu Förenta Sta-;
trion vad var w»»tlig." värld, tema är det mest korrumperade lod Mulvlblll
kriget7—Dagens Tidning. | rärlden7 Mexiko ej undantagen I .

Mexiko n-o, *6 ^‘^ V ^^nasVo^r.'™

de hava dock någon slags 1Egustl kL 2 em Alla vålkotnns: Han har Inneha vt sln
eU“ B Håkanson.

Angiv alltid i första brevet om Nl år canadensisk eller svensk 
medborgare.

På samma gång rllja vl fästa uppmärksamheten på att biljett­
priserna blivit förhöjda med $5 på tredje och $10 på andra klase, radan 
sålunda priset för tredje klass är $163:90 samt för andra $226:90. 
Dett* Innefattar ångbåtsbiljett. Jårnrågabiljett samt krigsskatt 
1 bägge tallen räknat från Wlnnlpeg.

Manitoba.
rar han borgmästare samt beklådde 
åren andra offentliga sysslor.

Blir troligen återutnämnd. I inite- j 
rade kretsar tror man nu. att rlce

6

från denna ter. P. M. Dahl Steamship Agencysynes den nyut-^ 
nämnde premiärministern 1 Quebee

En framsynt syssla sedan,
moral och heder sig såns 
emot måste man fåfängt aöka efter

1915
Gudstjänst hålles i Lilles re skolhus, j Låra resam manslutning. En Fede-

den S augusti hl X. Kon- ratioo of Canadian Tesehent* AUlan-j MC I ____ å
----------------------------—-----------cea bildades L r. i Calgary, omfattan-j . WfgBll ATC., « t "B» —

da de tn» västra provlaseraa samt ......................................................................................................................... ...........................

vara. ty haa har förordai »kogsplaa.
Wmeitering Detta dr något alla gro- lister, vilka I själva verket styra detta

1HUl

t

I

Alla ovann.imnda äro ombygg 
da samt befinna sig 1 en A-l 
mekanisk kondition redo att ta 
gas till arbete samt äro låmnade 
ho» oss av agarna för att säljas 
till attraktiva priser.
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SkWHtk» Canad»-ridnmgen Winnipeg. Man.. Tomfaff den 5 Augusti 1920.Sidan Fyra I
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